
UCHWAŁA NR 420/134/2021 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie braku celowości oferty na realizację zadania publicznego pn. „Wzmocnienie potencjału 
ratowniczego jednostki OSP Ruchna” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 z późn. zm.) i art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu oferty Ochotniczej Straży Pożarnej w Ruchnie, złożonej w trybie art. 19a ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie nie uznaje się celowości 
realizacji zadania publicznego pn. „Wzmocnienie potencjału ratowniczego jednostki OSP Ruchna”, tym 
samym nie zleca się jego realizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Węgrowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Węgrowskiego: 

Ewa Besztak - Starosta Węgrowski    

Marek Renik - Wicestarosta     

Tadeusz Kot - Członek Zarządu Powiatu   

Artur Lis - Członek Zarządu Powiatu   

Włodzimierz Miszczak - Członek Zarządu Powiatu  

Id: D32AE6BD-5F93-4455-93BB-D47024330AA1. Podpisany Strona 1




